realizzazione del corso in oggetto e che risulta pervenuta la sola proposta della Società scientifica 
GFT che ha proposto i seguenti corsi:  

 Corso Base di 2 giorni da 25 discenti comprensivo di fornitura di manuali (una copia a 
ciascun corsista del libro il triage infermieristico 4° ed. mac Grow Hill 2019): € 5.600,00 
(cinquemilaseicento/00) euro per corso  

 Corso di retraining di 1 giornata, se realizzato a blocchi di due corsi realizzati in giornate 
tra loro consecutive comprensivo di una copia a ciascun corsista del libro il triage 
infermieristico 4° ed. mac Grow Hill 2019 per ciascun corsista ( max 25 copie a corso): € 
3.100,00 (tremilacento/00) euro per corso 

ATTESO che tutti i costi per l’organizzazione del corso suddetto graveranno sul budget della 
Formazione Generale, definito con deliberazione del Commissario Straordinario ATS n. 963 del 
21.12.2021 di approvazione del Piano Formativo Aziendale per l’anno 2022;